
 

2018年 5月 15日 
 

［当行提携先］みずほ銀行 ATM臨時休止のお知らせ 
 

平素より SBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行のATM提携先であるみずほ銀行が、システム移行に伴いオンラインサービスを臨時休止いたします。これ

に伴い、下記の通りみずほ銀行のオンラインサービス休止期間中は、当行のキャッシュカードがみずほ銀行

ATMでご利用いただけなくなります。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. みずほ銀行オンラインサービス休止期間 

1 2018年 6月 9日（土）22：00 ～ 2018年 6月 11日（月）8：00 

2 2018年 7月 14日（土）0：00 ～ 2018年 7月 17日（火）8：00 

3 2018年 9月 8日（土）0：00 ～ 2018年 9月 10日（月）8：00 

4 2018年 10月 6日（土）0：00    ～ 2018年 10月 9日（火）8：00 

5 2018年11月10日（土）0：00 ～ 2018年 11月 12日（月）8：00 

6 2018年12月15日（土）0：00 ～ 2018年 12月 17日（月）8：00 

7 2019年 1月 12日（土）0：00 ～ 2019年 1月 15日（火）8：00 

8 2019年 2月 9日（土）0：00 ～ 2019年 2月 12日（火）8：00 

9 2019年度上期（具体的な日程につきましては、改めてお知らせいたします） 

※開始及び終了時間は、作業状況によって多少前後する可能性があります。あらかじめご了承ください。 

※上記日程に変更または追加がある場合には、改めてお知らせいたします。 

 

2. 上記休止期間中にご利用いただけないサービス 

みずほ銀行 ATM でのお取引（入出金、残高照会等全てのお取引） 

※ その他の当行提携先 ATM（セブン銀行・イオン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）におきましては、通常

通り当行のキャッシュカードがご利用いただけます。 

 

3. その他 

本件についての詳細は、みずほ銀行ホームページ等にてご確認ください。 

＜みずほ銀行ホームページ＞ 新システムへの移行に関するご案内 

  https://www.mizuhobank.co.jp/transition/index.html 

＜みずほ銀行ホームページ＞ オンラインサービス臨時休止について 

  https://www.mizuhobank.co.jp/transition/online_stop/index.html 

 

以 上 

 

問い合わせ先 
 

株式会社 SBJ銀行 コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料） 

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く） 


